РЕШЕНИЕ
 23 сентября 2016 г.                                                               № 16\65

О регистрации депутата Хомутовского поселкового Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов
ГРИШИНА ИГОРЯ ЕВГЕНЬЕВИЧА

[bookmark: _GoBack]На основании решения избирательной комиссии городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района от  19  сентября 2016 года №  15\55 «О результатах выборов депутата Хомутовского поселкового Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 5,  в соответствии со ст. 23 Устава городского поселения Хомутово от  9 февраля 2015 года избирательная комиссия городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Хомутовского поселкового Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 5     ГРИШИНА ИГОРЯ ЕВГЕНЬЕВИЧА

2. Выдать зарегистрированному депутату Хомутовского поселкового Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Хомутовский поселковый Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии О. В. Лысанову.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Т. Д. Семина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           О. В. Лысанова